UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:    35 /2003/QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày  21  tháng  4   năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về Chuyển giao Trạm khuyến nông - Khuyến lâm
 từ Trung tâm Khuyến nông - Khuyến lâm thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh

về trực thuộc UBND các huyện, thị xã

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ  Quyết định số 03/2003/QĐ-UB ngày 10/01/2003 của UBND tỉnh Quảng Nam về ban hành một số chủ trương, biện pháp điều hành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2003 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 777/QĐ-UB ngày 28/02/2003 của UBND tỉnh về việc phê duyệt phương án kiện toàn tổ chức hệ thống khuyến nông - khuyến lâm tỉnh Quảng Nam;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh và của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Nay chuyển giao Trạm Khuyến nông - Khuyến lâm từ Trung tâm Khuyến nông - Khuyến lâm thuộc Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh về trực thuộc UBND các huyện, thị xã quản lý.

Điều 2. Giám đốc Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn tỉnh chủ trì, phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tỉnh, Trưởng Ban TCCQ tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tiến hành kiểm kê, lập các thủ tục và chuyển giao  nguyên trạng : tài sản, hồ sơ, tài liệu, tài chính, nhân sự, các phương tiện kỹ thuật và các nội dung có liên quan hiện có của Trạm Khuyến nông - Khuyến lâm về UBND các huyện, thị xã quản lý.

Điều 3. Thời gian tiến hành bàn giao từ ngỳa 05/5/2003 đến hết ngày 30/5/2003.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND tỉnh, Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp &PTNT tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá tỉnh, Giám đốc Sở KH&ĐT tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận

- Như điều 4

- Lưu VT

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Xuân Phúc